ALIMENTICIOS,  conforme  especificações  contidas  no  referido
processo  licitatório,  sendo  escolhida  a  Empresa  H  BONITA
COMERCIO EIRELI ME, CNPJ Nº 12.122.858/0001-08, Rua Coronel
Cascudo, 336, Cidade Alta, Natal - RN, como valor global de R$
5.351,90 (cinco mil, trezentos e cinquenta e um reais e noventa
centavos), visando a compra de generos alimentícios,  para esta
Câmara Municipal, com fulcro nas disposições do artigo 75, inciso
II, do diploma legal antes citado.

São Pedro-RN, 03 de março de 2022.

JANIO GARCIA DE ARAÚJO
Presidente